*r3W
	PREFEITURAMUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

São Francisco,
53 155-000, Salitre Cear

Forre. (88) 3531,1201
www.salitre.ce.gov  br
saltire@salitre.ce.gov.br.

EXTRATO DE PUBIJ.CACAO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL PREGA()
ELETRÔNICO 	2023.01.17.0IPMS, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. I)E
SALITRE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JOSE
FLAUDIO DA SILVA - EPP. OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE PNEUS,
CÂMARAS DE AR E PROTETORES, INCLUINDO OS SERVIÇOS I)E TROCA,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE.
FUNDAMENTO LEGAL: LEIS FEDERAIS 10.520/02 - I _El DO PREGÃO N 8.666/93 - 1.El DAS

LICITAÇÕES PÚBLICAS E NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2023.01.17.01.PMS. VA  I .OR
t"--\ 	DO CONTRATO: R$ 402.950,00 (QUATROCENTOS E DOIS MIL E NOVECENTOS E

CINQUENTA REAIS). VIGÊNCIA: ATE 31. DE DEZEMBRO DE 2023. DO AC,.:A0
ORÇAMENTÁRIA: 05 01 12 361 0037 2.005 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 05 02 12 361 0231 2.009 - N/1 A NI:VENÇA() 1
FUNCIONAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDI '13 30(1/0; 05 02 12 361 0235 2.011 --
MANUTENÇÃO DE PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE. ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO 1...)11
RECURSOS PRÓPRIO E TRANSFERÊNCIAS GOVERNAMENTAIS. SIGNATÁRIO, MIA

CONTRATANTE: RENATO DE SOUSA LIMA, PELA CONTRATADA: JOSE El .AU DIO DA

SILVA. SALITRE /CE, 1.6 DE FEVEREIRO DII 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CEARA

10‘ COMISSÃO '44%
São Hancisco. 	 o

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre 	„ 135 000 SalitteiCeará
3537 1201
ce gov Ç4X

gov
MUDAR PARA AVANÇAR 	 K.

EXTRATO DE PU131.1CAÇA0 1)r,. INSTRUMENTO CONTRATUA I . 1-)R1G AO

ELETRÔNICO N° 2023.01..1.7.0.1PMS, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. DE

SALITRE, ATRAVÉS DO FUNDO GERAL CONTRATADA: JOSE ELAUDIO DA SILVA -

EPP. OBJETO 1)0 CONTRATO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E

PROTETORES, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE TROCA, ALI N I IAM ENTO E

BALANCEAMENTO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

VINCULADAS AO FUNDO GERAI. 1)0 MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. FUNDAMENTO

LEGAL: LEIS FEDERAIS 10.520/02 - 111 1)0 PREGÃO E 8.666/93 - LEI DAS LICITAÇÕES

PÚBLICAS IE NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2023.0.1.17.0IPMS. VALOR IX)

CONTRATO: R$ 447.092,96 (QUATROCENTOS E QUAREN. I-A E SETE MIL. E

NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). V1GENCIA: ATE 31 DE

DEZEMBRO DE 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 01 04 122 0037 2.002 -

MANUTINÇA0 DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PRI11TI"0, 03 01 04 122 0037 2.003 -

MANUTENÇA0 E FUNC. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS I.

GOVERNO, 06 01 20 122 0037 2.01.6 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRITARIA

DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, 07 01 04 122 0037 2.018 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAL, 10 01 04 122 0037 2.059 -

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTES E LAZER, 11 M 122 0037
2.063 MANUT11\1ÇA0 E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE URBANISMO E \'I1 10

AMBIENTE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL. DE CONSUMO,

MEDIANTE.  A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS PRÓPRIO. SR;NATÁRIO, P11.A

CONTRATANTE: DORGIVAN PEREIRA DA SILVA, PITA CONTRATADA: JOSE

ELAUDIO DA SILVA. SALITRE/CE, 1.6 DE FEVEREIRO DE 2023.

4.11111111~M1114

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre one ft,i::):::531 I 2Ci '
gov

MUDAR PARA AVANÇAR
ce gov

UI

EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL PRI1GA0

ELETRÔNICO N" 2023.01.17.0.1.PMS, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DL

SALITRE, ATRAVIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: JOSE

FLAUDIO DA SILVA - EPP. OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMA RAS

DE AR E PROTETORES, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE TROCA, ALEM IA MENTO E

BALANCEAMENTO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEIS FEDERAIS

10.520/02 -111 DO PREGÃO E 8.666/93 - Hl, DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS E NO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N. 2023.01.17.0IPMS. VALOR DO CONTRATO: R$ 191.185,84 (CENTO

E NOVENTA E UM MIL E CENTO E OITENTA E CINCO REAIS IEOITENTA E_ QUATRO

CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÍI 31. DIE DEZEMBRO DE 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

09 02 1.0 301 017.1 2.048 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA PS V, 09 02

.10 302 0176 2.055 - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO
- 	PP, 09 02 10 305 019:1 2.057 - MANUTENÇÃO DO BLOCO DE VIGILANCIA LM SAUDII.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL. DE CONSUMO, MMIAN"ft A

Li ILIZAÇA0 DE RECURSO PRÓPRIO 11 TRANSITRENCIA GOVERNAMENTAL.

SIGNATÁRIO, PELA CONTRATANTE: GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, PILA

CONTRATADA: JOSE IFLAUIDIO DA SILVA. SALITRE/CE, 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

MIK 	 ris a

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São F-rancisco.
50-000 Salitre/Ceará

Vorie• (82. 3537.'1291
WWW • sabtre.ce.gov  br
salittesalitre.ce.gov.bf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUA I . PRI AO

ELETRÔNICO N" 2023.01.17.01PMS, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. DE

SALITRE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA:
JOSE FLAUDIO DA. SILVA - [PP. OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇAO DE PNEUS,

CÂMARAS DE AR E PROTETORES, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE TROCA,

ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

SALITRE/CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEIS FEDERAIS 10.520/02 - LEI DO PREGÃO E

8.666/93 - LEI DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS E NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.

2023.01.17.01PMS. VALOR DO CONTRATO: R$ 87.240,00 (OITENTA E SETE MIL E

DUZENTOS E QUARENTA REAIS). VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DOTAÇA0 ORÇAMENTÁRIA: 08 01 08 122 0037 2.025 - MANUTENÇÃO IE FUNC. DA

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, 08 01 08 243 0137 2.026 -

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR, 08 02 08 244 0136 2.034

- FUNC. DA GESTÃO DOS PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO-IGD 111W,

08 02 08 244 0136 2.035 - MANUTENÇÃO L FUNCIONAMENTO DO CRAS.111.1MINTO 1.)1

DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, MEDIANTE A U1 ILIZAÇA0 1")t

RECURSOS PRÓPRIO E TRANSFERÊNCIAS GOVERNAMENTAIS. SIGNATÁRIO, PH _A

CONTRATANU: DORISVALDA PEREIRA RH IA, PELA CONTRATADA: JOSE 11.AUDIO

DA SILVA. snEITR UI, 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

PREFEITURA MUNIC PAL DE

Sal itre 	SiAiíe.Ce gOV

MUDAR PAPA AVANÇAR
e.ce gov 1)

CliRTIDM 	PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação dos Contratos, referente ao Pregão
1 lei rõnico n°. 2023.01.17.012MS, cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras ele ar e protetores,
incluindo os serviços i e troca, alinhamento e balanceamento para suprir as necessidades das

diversas secretarias cl município de Salitre/Cl, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura
Municipal de Salitre, c n forme estabelece a legislação em vigor.

Salitre/Cli, .1.7 de fevereiro de 2023.

/T7V0 1 ONIRAN

IA 110 VA ,CANTE
Pregoeiro

3111~01111~~
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ